
ZARZĄDZENIE NR OR 0050/43/24 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami podczas wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 sierpnia 2014 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli w celu ochrony lokali wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
podczas wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na 7 kwietnia 2024 roku: Krzysztof Kosala i Kamil Ziaja. 

2. Ochrona lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami podczas wyborów zarządzonych na 7 kwietnia 
2024 roku polegać będzie na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokali 
wyborczych oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokali wyborczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Sufa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFEF892-7D33-443A-A153-8E4728590016. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or 0050/43/24 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


